AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 280301/2025

O(A) Câmara Municipal de Severiano Melo, por intermédio do Agente de

Contratação, torna público que do dia 01/04/2025 (Horário de Brasília/DF) até as

09 horas do dia 04/04/2024, estará disponível para receber propostas a Dispensa

de Licitação nº 280301/2025 - tipo “menor preço”. A presente licitação tem por

finalidade a Contratação de empresa para prestação de serviços referente a

ETAPA-1 da Construção da sede da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN,,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de

Contratação Direta e seus anexos, Fundamentação Legal: Lei Nº 14.133. Na

fase externa, o Aviso de Contratação Direta do certame estará disponível

gratuitamente nos endereços eletrônicos:

https://camaraseverianomelo.rn.gov.br/, podendo ser a proposta encaminhada

exclusivamente via e-mail: camaraseverianomelo@gmail.com

Severiano Melo/RN, 31 de março de 2025.

_____________________________________

ALTAISA TALLITA SOARES SANTOS

Agente de Contratação